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2 Celá ČR - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 1 192 599 1,05 3,3 297 121 5,3 
Chmelnice 2 192 1,42 40,0 375 126 15,3 
Vinice 3 805 1,49 13,8 120 153 6,4 
Ovocný sad 6 195 1,39 7,9 276 129 8,7 
Trvalý travní porost 222 615 0,68 2,7 360 81 5,3 
Zemědělská půda 1 427 406 1,00 3,3 306 115 5,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 49,14 18,61 32,25 
Chmelnice 19,90 15,78 64,32 
Vinice 10,62 11,94 77,44 
Ovocný sad 23,25 21,56 55,19 
Trvalý travní porost 79,96 12,25 7,79 
Zemědělská půda 53,69 17,61 28,7 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,44 74,98 13,58 
Chmelnice 0,17 0,67 99,15 
Vinice 0,58 10,9 88,52 
Ovocný sad 2,27 32 65,73 
Trvalý travní porost 26,98 62,8 10,22 
Zemědělská půda 13,78 72,61 13,61 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,49 87,85 11,66 
Chmelnice - 65,87 34,13 
Vinice 17,95 81,08 0,98 
Ovocný sad 0,39 90,17 9,44 
Trvalý travní porost 0,01 76,01 23,98 
Zemědělská půda 0,46 85,96 13,58 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,00 89,71 9,29 
Chmelnice - 93,08 6,92 
Vinice 0,97 77,92 21,11 
Ovocný sad 0,87 87,34 11,8 
Trvalý travní porost 6,61 90,41 2,97 
Zemědělská půda 1,87 89,78 8,35 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,27 59,00 33,74 
Chmelnice - 5,09 94,91 
Vinice 8,41 37,77 53,81 
Ovocný sad 1,15 32,46 66,39 
Trvalý travní porost 8,2 58,59 33,22 
Zemědělská půda 7,38 58,68 33,94 
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2.1 Hlavní město Praha - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 7 714 1,47 6,2 246 135 9,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 91 1,23 5,6 306 116 17,5 
Zemědělská půda 7 805 1,47 6,1 247 135 9,5 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,74 20,35 66,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 14,9 6,86 78,24 
Zemědělská půda 12,76 20,19 66,94 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 34,39 65,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 14,9 85,1 
Zemědělská půda - 34,16 65,72 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 94,61 5,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 94,68 5,21 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,09 92,73 7,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,09 92,82 6,98 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,41 21,07 78,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 14,9 85,1 
Zemědělská půda 0,4 21 78,49 
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2.2 Středočeský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 258 740 1,31 3,6 282 110 5,9 
Chmelnice 955 1,32 40,6 380 119 15,3 
Vinice 132 1,86 25,3 188 98 17,7 
Ovocný sad 1 812 1,78 9,1 236 122 11,2 
Trvalý travní porost 13 976 0,78 2,8 346 88 5,6 
Zemědělská půda 275 615 1,29 3,7 286 109 5,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 36,44 16,72 46,85 
Chmelnice 24,15 19,47 56,38 
Vinice 2,08 6,1 91,82 
Ovocný sad 11,2 13,63 75,17 
Trvalý travní porost 66,82 17,54 15,64 
Zemědělská půda 37,75 16,74 45,51 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,68 71,49 14,83 
Chmelnice 0,4 0,83 98,77 
Vinice - 6,51 93,49 
Ovocný sad 1,57 27,34 71,09 
Trvalý travní porost 25,39 63,64 10,97 
Zemědělská půda 14,14 70,53 15,33 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,35 86,17 13,49 
Chmelnice - 63,64 36,36 
Vinice - 99,47 0,53 
Ovocný sad - 93,13 6,87 
Trvalý travní porost - 74,72 25,28 
Zemědělská půda 0,33 85,56 14,11 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,61 92,61 5,78 
Chmelnice - 95,07 4,93 
Vinice 3,15 96,85 - 
Ovocný sad 1,26 88,24 10,5 
Trvalý travní porost 3,86 93,25 2,89 
Zemědělská půda 1,72 92,63 5,66 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,36 55,54 36,09 
Chmelnice - 7,27 92,73 
Vinice 1,69 1,7 96,62 
Ovocný sad 1 22,29 76,72 
Trvalý travní porost 7,95 54,28 37,77 
Zemědělská půda 8,26 55,07 36,67 
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2.3 Jihočeský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 105 982 0,59 2,2 342 79 6,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 146 0,76 5,1 330 85 7,5 
Trvalý travní porost 60 914 0,56 1,8 369 55 5,4 
Zemědělská půda 167 042 0,58 2,0 352 70 6,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 85,13 12,14 2,73 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 59,2 20,16 20,64 
Trvalý travní porost 92,03 5,86 2,11 
Zemědělská půda 87,62 9,86 2,52 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 25,35 73,06 1,6 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,3 54,42 42,27 
Trvalý travní porost 49,1 48,98 1,92 
Zemědělská půda 33,99 64,26 1,75 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 81,11 18,89 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 92,32 7,68 
Trvalý travní porost - 71,55 28,45 
Zemědělská půda - 77,64 22,36 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,76 96,67 0,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,97 93,68 4,35 
Trvalý travní porost 11,88 88,08 0,04 
Zemědělská půda 6,08 93,53 0,39 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,95 57,92 29,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 6,97 41,1 51,93 
Trvalý travní porost 13,62 60,31 26,07 
Zemědělská půda 13,19 58,78 28,04 
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2.4 Plzeňský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 127 068 0,62 2,9 319 102 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 106 0,73 2,6 367 75 5,9 
Trvalý travní porost 52 800 0,60 2,7 354 70 5,0 
Zemědělská půda 179 974 0,61 2,8 329 93 4,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 79,78 15,74 4,48 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 87,18 2,92 9,9 
Trvalý travní porost 85,78 10,31 3,91 
Zemědělská půda 81,55 14,14 4,32 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,51 80,56 7,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 2,92 97,08 - 
Trvalý travní porost 19,06 72,24 8,7 
Zemědělská půda 13,72 78,13 8,15 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,87 9,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 77,47 22,53 
Trvalý travní porost - 80,86 19,14 
Zemědělská půda - 87,92 12,08 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,8 97,26 1,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 97,61 2,39 
Trvalý travní porost 3,86 95,63 0,5 
Zemědělská půda 1,7 96,79 1,51 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,88 62,44 31,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 2,76 67,43 29,8 
Trvalý travní porost 5,05 62,99 31,96 
Zemědělská půda 5,64 62,61 31,76 
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2.5 Karlovarský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 26 427 0,81 2,9 314 87 4,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 78 0,54 2,4 314 47 3,9 
Trvalý travní porost 26 621 0,65 3,2 348 64 5,1 
Zemědělská půda 53 126 0,73 3,0 331 75 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 55 26,57 18,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 85,38 14,62 - 
Trvalý travní porost 78,67 14,29 7,04 
Zemědělská půda 66,91 20,4 12,7 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,9 72,59 11,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 9,49 90,51 - 
Trvalý travní porost 15,46 69,71 14,83 
Zemědělská půda 15,67 71,17 13,16 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,92 9,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 80,88 19,12 
Zemědělská půda - 85,9 14,1 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,09 95,64 1,28 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 9,3 90,7 - 
Trvalý travní porost 15,56 83,82 0,62 
Zemědělská půda 9,35 89,71 0,95 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,38 71,8 17,82 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 90,7 9,3 
Trvalý travní porost 8,23 59,31 32,47 
Zemědělská půda 9,28 65,57 25,14 
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2.6 Ústecký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 66 805 1,99 4,6 221 151 5,7 
Chmelnice 918 1,60 39,8 365 133 16,1 
Vinice 68 1,59 17,6 75 35 8,4 
Ovocný sad 624 2,14 6,5 242 112 8,6 
Trvalý travní porost 6 855 1,09 4,2 374 104 6,7 
Zemědělská půda 75 270 1,91 5,0 236 146 5,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,8 10,58 77,63 
Chmelnice 13,28 14,31 72,4 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 1 13,28 85,72 
Trvalý travní porost 41,39 22,63 35,98 
Zemědělská půda 14,41 11,73 73,86 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,6 71,46 22,94 
Chmelnice - 0,75 99,25 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 0,46 37,04 62,49 
Trvalý travní porost 7,8 73,06 19,14 
Zemědělská půda 5,69 70,39 23,92 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,36 91,8 6,84 
Chmelnice - 67,5 32,5 
Vinice 9 91 - 
Ovocný sad 1,11 83,02 15,88 
Trvalý travní porost 0,25 68,67 31,08 
Zemědělská půda 1,25 89,32 9,43 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,45 78,94 20,62 
Chmelnice - 88,61 11,39 
Vinice 11,61 88,39 - 
Ovocný sad 2,69 90,35 6,96 
Trvalý travní porost 1,29 95,81 2,9 
Zemědělská půda 0,55 80,69 18,76 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,78 60,76 30,46 
Chmelnice - 4,12 95,88 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 0,46 43,79 55,74 
Trvalý travní porost 1,12 45,24 53,64 
Zemědělská půda 7,9 58,46 33,64 
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2.7 Liberecký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 18 555 0,66 2,5 358 120 4,5 
Chmelnice 4 0,78 42,6 450 83 17,8 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 299 0,65 3,9 390 102 4,7 
Trvalý travní porost 8 807 0,61 2,7 358 106 5,9 
Zemědělská půda 27 664 0,65 2,6 358 116 4,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 71,02 22,15 6,83 
Chmelnice 51,78 - 48,22 
Vinice - - - 
Ovocný sad 75,58 19,64 4,78 
Trvalý travní porost 83,87 11,54 4,59 
Zemědělská půda 75,15 18,74 6,1 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 24,23 71,29 4,48 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad 6,73 49,74 43,54 
Trvalý travní porost 26,83 67,21 5,96 
Zemědělská půda 24,86 69,75 5,39 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 79,88 20,12 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 67,08 32,92 
Trvalý travní porost - 76,78 23,22 
Zemědělská půda - 78,74 21,26 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,09 97,15 2,77 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 1,12 95,32 3,56 
Zemědělská půda 0,41 96,6 2,99 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,34 64,84 27,83 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 63,72 36,28 
Trvalý travní porost 7,92 60,71 31,37 
Zemědělská půda 7,44 63,5 29,06 
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2.8 Královéhradecký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 102 280 1,08 3,1 309 135 5,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 1 317 1,03 9,8 325 146 8,3 
Trvalý travní porost 4 379 1,88 3,6 343 122 7,3 
Zemědělská půda 107 975 1,11 3,2 310 135 5,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 38,06 24,38 37,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 26,82 31,06 42,12 
Trvalý travní porost 41,83 21,53 36,64 
Zemědělská půda 38,08 24,34 37,58 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,78 82,14 10,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,53 19,58 79,88 
Trvalý travní porost 13,16 62,82 24,01 
Zemědělská půda 7,91 80,59 11,5 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,01 90,35 9,64 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 91,04 8,96 
Trvalý travní porost 0,15 82,01 17,85 
Zemědělská půda 0,01 90,02 9,97 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,1 91,37 8,53 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,29 83,5 16,2 
Trvalý travní porost 0,64 88,15 11,21 
Zemědělská půda 0,12 91,15 8,73 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,68 53,64 44,68 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 20,94 79,06 
Trvalý travní porost 2,06 37,63 60,31 
Zemědělská půda 1,68 52,59 45,73 
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2.9 Pardubický - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 84 027 0,83 2,4 314 101 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 325 1,10 5,2 285 97 5,8 
Trvalý travní porost 4 093 0,84 2,2 353 71 4,4 
Zemědělská půda 88 445 0,83 2,4 316 99 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 55,58 23,36 21,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 30,96 28,11 40,92 
Trvalý travní porost 70,45 12,36 17,19 
Zemědělská půda 56,17 22,87 20,96 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,65 77,35 3 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 19,94 26,96 53,1 
Trvalý travní porost 33,59 60,9 5,51 
Zemědělská půda 20,3 76,4 3,3 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 90,58 9,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 95,32 4,68 
Trvalý travní porost - 78,07 21,93 
Zemědělská půda 0,06 90,02 9,92 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,6 95,98 1,42 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 6,13 93,67 0,2 
Zemědělská půda 2,76 95,89 1,36 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,29 63,76 32,94 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 41,92 58,08 
Trvalý travní porost 4,98 68,25 26,77 
Zemědělská půda 3,36 63,89 32,75 
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2.10 Vysočina - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 116 536 0,61 2,5 344 102 4,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 10 513 0,58 2,2 359 76 4,5 
Zemědělská půda 127 050 0,61 2,5 345 99 4,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 80,68 14,01 5,31 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 89,83 7,48 2,69 
Zemědělská půda 81,44 13,47 5,09 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,7 83,8 3,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 29,68 66,49 3,83 
Zemědělská půda 14,1 82,37 3,53 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 84,53 15,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 77,4 22,6 
Zemědělská půda - 83,94 16,06 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,24 96,91 2,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 2,37 97,19 0,45 
Zemědělská půda 0,41 96,93 2,66 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,67 68,38 21,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 11,22 67,95 20,83 
Zemědělská půda 9,8 68,34 21,86 
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2.11 Jihomoravský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 120 063 1,57 3,9 206 174 4,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 3 494 1,47 13,3 117 155 5,9 
Ovocný sad 689 1,41 6,7 182 155 6,0 
Trvalý travní porost 1 428 1,47 3,6 294 148 5,5 
Zemědělská půda 125 674 1,56 4,1 204 174 4,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,92 15,49 67,59 
Chmelnice - - - 
Vinice 11,25 12,24 76,51 
Ovocný sad 17,39 10,49 72,13 
Trvalý travní porost 19,18 18,27 62,55 
Zemědělská půda 16,79 15,41 67,8 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,79 74,99 22,22 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,63 11,48 87,89 
Ovocný sad 0,31 44,8 54,89 
Trvalý travní porost 12,91 66,2 20,89 
Zemědělská půda 2,83 72,96 24,21 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,29 92,34 4,37 
Chmelnice - - - 
Vinice 19,37 79,59 1,04 
Ovocný sad 2,52 96,99 0,49 
Trvalý travní porost 0,4 85,63 13,96 
Zemědělská půda 3,7 91,94 4,36 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,02 67,36 32,62 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,7 78,1 21,19 
Ovocný sad - 79,21 20,79 
Trvalý travní porost - 84,51 15,49 
Zemědělská půda 0,04 67,92 32,04 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,24 62,75 26,01 
Chmelnice - - - 
Vinice 9,04 40,27 50,69 
Ovocný sad 5,39 53,04 41,56 
Trvalý travní porost 3,7 47,46 48,84 
Zemědělská půda 11,06 61,9 27,04 
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2.12 Olomoucký - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 75 765 1,10 3,9 296 148 4,9 
Chmelnice 315 1,18 39,0 386 126 12,7 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 374 1,26 7,2 311 143 8,4 
Trvalý travní porost 10 119 0,62 3,0 368 119 4,5 
Zemědělská půda 86 573 1,05 4,0 305 144 4,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 30,9 29,36 39,74 
Chmelnice 25,87 9,07 65,06 
Vinice - - - 
Ovocný sad 19,48 30,94 49,59 
Trvalý travní porost 83,81 12,37 3,83 
Zemědělská půda 37,01 27,31 35,68 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,75 67,62 27,63 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 31,44 68,56 
Trvalý travní porost 27,63 65,04 7,33 
Zemědělská půda 7,39 66,92 25,7 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,02 89,7 10,28 
Chmelnice - 68,73 31,27 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 88,56 11,44 
Trvalý travní porost - 76,94 23,06 
Zemědělská půda 0,02 88,13 11,85 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 83,45 16,48 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 90,35 9,65 
Trvalý travní porost 0,23 94,32 5,45 
Zemědělská půda 0,09 84,81 15,1 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,08 60,27 35,64 
Chmelnice - 1,4 98,6 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 24,07 75,93 
Trvalý travní porost 12,43 69 18,57 
Zemědělská půda 5,03 60,92 34,05 

 



 
 

139 
 

2.13 Moravskoslezský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 50 177 0,75 3,5 364 132 6,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 56 0,84 7,0 428 165 28,2 
Trvalý travní porost 14 777 0,73 3,4 403 124 6,0 
Zemědělská půda 65 010 0,75 3,5 373 130 6,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 57,35 31,58 11,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,95 68,28 7,77 
Trvalý travní porost 68,13 21,82 10,05 
Zemědělská půda 59,77 29,39 10,84 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,29 82,82 15,89 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 8,69 73,28 18,02 
Zemědělská půda 2,97 80,58 16,45 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,97 19,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 45,6 54,4 
Trvalý travní porost - 61,9 38,1 
Zemědělská půda - 76,6 23,4 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,02 95,57 4,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,49 6,51 
Trvalý travní porost 0,05 94,07 5,88 
Zemědělská půda 0,03 95,23 4,74 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,87 32,73 66,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 2,42 38,77 58,8 
Zemědělská půda 1,22 34,07 64,71 
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2.14 Zlínský - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 32 461 1,14 4,8 289 180 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 111 1,52 13,9 151 209 7,3 
Ovocný sad 369 1,11 10,0 310 166 8,8 
Trvalý travní porost 7 232 0,98 5,0 318 198 5,8 
Zemědělská půda 40 173 1,11 4,9 294 183 5,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 35,22 26,29 38,49 
Chmelnice - - - 
Vinice 7,46 16,87 75,67 
Ovocný sad 27,1 47,81 25,09 
Trvalý travní porost 43,49 33,99 22,52 
Zemědělská půda 36,56 27,85 35,59 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,9 52,71 46,38 
Chmelnice - - - 
Vinice - 4,59 95,41 
Ovocný sad - 22,17 77,83 
Trvalý travní porost 2,6 39,37 58,03 
Zemědělská půda 1,2 49,9 48,9 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,35 9,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 95,02 4,98 
Trvalý travní porost - 87,29 12,71 
Zemědělská půda - 89,87 10,13 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,09 67,45 32,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - 43,31 56,69 
Ovocný sad - 75,08 24,92 
Trvalý travní porost 0,22 57,52 42,27 
Zemědělská půda 0,11 65,67 34,22 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,18 62,89 33,94 
Chmelnice - - - 
Vinice 1,88 25,38 72,75 
Ovocný sad - 19,85 80,15 
Trvalý travní porost 0,92 49,86 49,22 
Zemědělská půda 2,74 60,04 37,22 
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3.1 Benešov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 30 986 0,59 2,4 317 84 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 3 592 0,56 2,4 376 76 4,3 
Zemědělská půda 34 578 0,59 2,4 323 83 3,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 84,66 10,22 5,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 88,21 9,02 2,76 
Zemědělská půda 85,03 10,09 4,88 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,33 77,49 3,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 32,23 62,8 4,97 
Zemědělská půda 20,67 75,96 3,37 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,55 10,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 66,17 33,83 
Zemědělská půda - 87,12 12,88 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,42 97,55 1,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 2,18 97,22 0,6 
Zemědělská půda 1,5 97,52 0,99 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,1 64,41 19,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 13,45 64,99 21,56 
Zemědělská půda 15,83 64,47 19,7 
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3.2 Beroun - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 11 760 1,40 4,6 372 165 7,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 220 1,08 3,3 394 152 6,9 
Zemědělská půda 13 980 1,35 4,4 376 163 7,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,99 26,28 57,73 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 39,95 27,41 32,64 
Zemědělská půda 19,8 26,46 53,74 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,7 68,38 23,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 10,32 77,26 12,42 
Zemědělská půda 8,11 69,79 22,09 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 65,05 34,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 58,56 41,44 
Zemědělská půda - 64,02 35,98 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 75,82 24,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 84,11 15,89 
Zemědělská půda 0,06 77,13 22,81 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,19 33,26 66,55 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,83 32,08 66,1 
Zemědělská půda 0,45 33,07 66,47 
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3.3 Blansko - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 8 802 1,17 3,1 303 140 5,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 153 1,56 4,4 258 129 6,4 
Trvalý travní porost 498 1,14 2,8 298 143 7,0 
Zemědělská půda 9 453 1,17 3,1 302 140 6,0 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,1 33,5 51,4 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 6,78 6,84 86,38 
Trvalý travní porost 7,13 39,26 53,61 
Zemědělská půda 14,55 33,37 52,08 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,24 91,14 6,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 64,06 35,94 
Trvalý travní porost 2,74 95,27 1,99 
Zemědělská půda 2,23 90,92 6,84 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 95,12 4,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 95,12 4,88 
Zemědělská půda - 95,2 4,8 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,66 6,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 92,29 7,71 
Zemědělská půda - 93,69 6,31 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 42,09 57,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 35,39 64,61 
Trvalý travní porost - 30,55 69,45 
Zemědělská půda - 41,38 58,62 
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3.4 Brno-město - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 1 834 1,90 5,7 260 179 9,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 9 1,43 7,6 222 189 4,7 
Ovocný sad 10 1,12 8,4 276 129 5,5 
Trvalý travní porost 78 1,72 3,8 288 184 5,0 
Zemědělská půda 1 931 1,88 5,6 261 179 9,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,58 10,81 83,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 19,61 80,39 
Zemědělská půda 5,3 11,06 83,64 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,08 54,26 43,66 
Chmelnice - - - 
Vinice - 34,63 65,37 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 86,36 13,64 
Zemědělská půda 1,98 55,18 42,84 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,14 92,74 6,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 80,39 19,61 
Zemědělská půda 1,09 92,31 6,6 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 60,64 39,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - 80,75 19,25 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 47 53 
Zemědělská půda - 60,39 39,61 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,88 44,84 54,28 
Chmelnice - - - 
Vinice 19,25 30,75 50 
Ovocný sad - 23,78 76,22 
Trvalý travní porost - 77,54 22,46 
Zemědělská půda 0,92 45,99 53,09 
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3.5 Brno-venkov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 25 282 1,68 3,9 181 183 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 257 1,09 11,3 201 124 7,1 
Ovocný sad 146 1,21 5,4 213 164 9,1 
Trvalý travní porost 188 1,73 3,0 284 150 5,7 
Zemědělská půda 25 872 1,67 4,0 182 182 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,22 13,41 74,37 
Chmelnice - - - 
Vinice 14,51 24,34 61,16 
Ovocný sad 29,25 17,9 52,85 
Trvalý travní porost 18,55 20,26 61,19 
Zemědělská půda 12,39 13,59 74,02 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,54 75,96 21,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - 19,42 80,58 
Ovocný sad - 54,4 45,6 
Trvalý travní porost 26,61 52,83 20,56 
Zemědělská půda 2,68 75,11 22,22 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,35 95,05 1,6 
Chmelnice - - - 
Vinice 7,19 85,65 7,17 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 90,17 9,83 
Zemědělská půda 3,34 94,95 1,71 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 61,63 38,37 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,42 90,29 9,29 
Ovocný sad - 68,17 31,83 
Trvalý travní porost - 93,27 6,73 
Zemědělská půda 0 62,19 37,81 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,64 59,68 31,68 
Chmelnice - - - 
Vinice 4,4 39,68 55,92 
Ovocný sad 2,05 49,83 48,12 
Trvalý travní porost - 45,57 54,43 
Zemědělská půda 8,5 59,32 32,18 
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3.6 Bruntál - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 3 594 0,65 3,1 367 124 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 7 124 0,63 2,8 413 137 5,3 
Zemědělská půda 10 718 0,64 2,9 398 132 5,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 70,19 26,84 2,98 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 77,41 17,19 5,4 
Zemědělská půda 74,99 20,42 4,59 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,99 85,78 9,24 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 12,05 81,71 6,24 
Zemědělská půda 9,68 83,08 7,25 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 82,57 17,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 56,69 43,31 
Zemědělská půda - 65,37 34,63 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,44 3,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,11 90,08 9,82 
Zemědělská půda 0,07 92,21 7,72 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,78 55,73 39,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 4,77 48,4 46,83 
Zemědělská půda 4,77 50,86 44,37 
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3.7 Břeclav - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 18 333 1,80 4,5 175 170 3,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 1 660 1,76 14,3 92 172 5,7 
Ovocný sad 103 1,65 5,4 112 150 3,0 
Trvalý travní porost 268 1,90 5,8 351 141 5,1 
Zemědělská půda 20 364 1,80 5,3 171 170 3,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,54 9,95 77,5 
Chmelnice - - - 
Vinice 2,59 6,49 90,92 
Ovocný sad 8,56 8,04 83,39 
Trvalý travní porost 1,86 - 98,14 
Zemědělská půda 11,57 9,53 78,9 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,47 63,26 34,28 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,56 8,24 91,2 
Ovocný sad 2,09 44,23 53,68 
Trvalý travní porost - 22,33 77,67 
Zemědělská půda 2,28 58,14 39,59 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,8 85,81 6,39 
Chmelnice - - - 
Vinice 23,57 76,02 0,41 
Ovocný sad 7,37 92,63 - 
Trvalý travní porost 2,15 57,12 40,74 
Zemědělská půda 9,01 84,67 6,32 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 69,4 30,49 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,12 71,68 28,19 
Ovocný sad - 91,15 8,85 
Trvalý travní porost - 89,15 10,85 
Zemědělská půda 0,11 69,95 29,93 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 25,44 59,42 15,14 
Chmelnice - - - 
Vinice 8,57 41,53 49,9 
Ovocný sad 14,54 82,72 2,74 
Trvalý travní porost 6,57 32,29 61,14 
Zemědělská půda 23,76 57,72 18,51 
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3.8 Česká Lípa - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 8 321 0,69 2,3 352 112 3,9 
Chmelnice 4 0,78 42,6 450 83 17,8 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 482 0,70 3,1 387 72 6,8 
Zemědělská půda 9 807 0,69 2,4 358 106 4,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 65,69 26,59 7,73 
Chmelnice 51,78 - 48,22 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 74,77 17,07 8,16 
Zemědělská půda 67,05 25,14 7,81 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 29,83 67,1 3,07 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 48,92 48,6 2,49 
Zemědělská půda 32,7 64,28 3,02 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 81,24 18,76 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 63,92 36,08 
Zemědělská půda - 78,59 21,41 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,19 99 0,81 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 5,52 94,48 - 
Zemědělská půda 1 98,32 0,69 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,13 69,69 19,18 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 7,24 56,3 36,46 
Zemědělská půda 10,54 67,64 21,82 
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3.9 České Budějovice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 22 706 0,59 2,2 332 81 14,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 29 1,02 4,6 315 82 18,6 
Trvalý travní porost 8 941 0,55 1,7 382 65 9,8 
Zemědělská půda 31 676 0,58 2,1 346 76 13,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 86,29 11,82 1,89 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 46,54 26,23 27,23 
Trvalý travní porost 93,97 4,57 1,46 
Zemědělská půda 88,42 9,79 1,79 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,23 79,5 1,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 80,69 19,31 
Trvalý travní porost 55,06 43,29 1,66 
Zemědělská půda 29,32 69,28 1,4 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,74 16,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 71,19 28,81 
Zemědělská půda - 80,21 19,79 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,46 97,03 0,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 5,84 94,1 0,05 
Zemědělská půda 3,41 96,21 0,38 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,42 32,73 61,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 6,73 45,68 47,59 
Zemědělská půda 5,79 36,35 57,86 
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3.10 Český Krumlov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 3 886 0,54 2,0 319 61 11,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 20 177 0,54 1,8 330 51 4,5 
Zemědělská půda 24 063 0,54 1,8 328 53 5,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 93,49 5,38 1,14 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 93,82 4,78 1,41 
Zemědělská půda 93,76 4,87 1,36 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 32,46 66,27 1,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 49,69 49,4 0,91 
Zemědělská půda 46,91 52,13 0,97 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,16 13,84 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 85,34 14,66 
Zemědělská půda - 85,47 14,53 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,72 93,28 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 15,5 84,44 0,06 
Zemědělská půda 14,09 85,87 0,05 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 25,57 30,6 43,83 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 18,57 63,96 17,47 
Zemědělská půda 19,7 58,57 21,73 
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3.11 Děčín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 1 016 0,60 2,9 416 132 5,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 28 1,82 4,4 325 139 8,8 
Trvalý travní porost 1 567 0,61 3,6 389 115 6,6 
Zemědělská půda 2 612 0,62 3,3 399 122 6,0 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 77,55 22,45 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 73,52 24,42 2,06 
Zemědělská půda 74,3 23,4 2,3 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,89 86,32 8,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 79,07 20,93 
Trvalý travní porost 5,33 80,44 14,23 
Zemědělská půda 5,1 82,72 12,18 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 61,77 38,23 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 69,1 30,9 
Zemědělská půda - 66,58 33,42 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,88 7,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 97,23 2,77 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,98 51,34 47,68 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 0,64 58,48 40,88 
Zemědělská půda 0,76 55,08 44,16 
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3.12 Domažlice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 28 790 0,60 2,8 313 110 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 9 777 0,59 2,7 347 73 5,2 
Zemědělská půda 38 567 0,60 2,8 321 100 4,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 83,44 13,46 3,1 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 88 9,45 2,55 
Zemědělská půda 84,59 12,44 2,96 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,49 88,93 4,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 10,84 81,29 7,87 
Zemědělská půda 7,59 86,99 5,42 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 91,01 8,99 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 86,25 13,75 
Zemědělská půda - 89,8 10,2 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,13 97,34 2,54 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,67 99,17 0,16 
Zemědělská půda 0,26 97,8 1,93 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,13 61,57 33,31 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 2,63 63,71 33,66 
Zemědělská půda 4,49 62,11 33,4 
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3.13 Frýdek-Místek - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 5 563 0,62 3,5 366 147 6,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 445 0,70 3,5 332 116 7,4 
Zemědělská půda 7 008 0,64 3,5 359 141 6,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 87,13 9,86 3,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 75,91 17,45 6,65 
Zemědělská půda 84,82 11,42 3,76 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,25 84,46 15,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,34 80,42 19,25 
Zemědělská půda 0,27 83,63 16,1 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,74 19,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 91,92 8,08 
Zemědělská půda - 83,05 16,95 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 91,42 8,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 97,91 2,09 
Zemědělská půda - 92,76 7,24 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 12,51 87,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 6,32 93,68 
Zemědělská půda - 11,23 88,77 
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3.14 Havlíčkův Brod - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 27 602 0,57 2,5 369 88 4,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 516 0,60 2,7 383 72 5,2 
Zemědělská půda 29 118 0,57 2,5 370 88 4,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 89,67 9,25 1,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 86,74 9,98 3,28 
Zemědělská půda 89,52 9,29 1,2 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,11 88,26 2,63 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 23,04 65,5 11,46 
Zemědělská půda 9,83 87,08 3,09 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 78,55 21,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 70,49 29,51 
Zemědělská půda - 78,13 21,87 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,36 99,28 0,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,72 96,28 - 
Zemědělská půda 0,53 99,12 0,34 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,96 71,21 19,83 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 4,96 66,59 28,45 
Zemědělská půda 8,75 70,97 20,28 
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3.15 Hlavní město Praha - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 7 714 1,47 6,2 246 135 9,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 91 1,23 5,6 306 116 17,5 
Zemědělská půda 7 805 1,47 6,1 247 135 9,5 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,74 20,35 66,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 14,9 6,86 78,24 
Zemědělská půda 12,76 20,19 66,94 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 34,39 65,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 14,9 85,1 
Zemědělská půda - 34,16 65,72 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 94,61 5,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 94,68 5,21 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,09 92,73 7,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,09 92,82 6,98 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,41 21,07 78,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 14,9 85,1 
Zemědělská půda 0,4 21 78,49 
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3.16 Hodonín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 11 311 1,72 4,3 191 179 5,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 477 1,38 11,8 116 179 5,9 
Ovocný sad 147 1,53 8,3 139 196 5,7 
Trvalý travní porost 35 2,46 12,5 429 66 9,3 
Zemědělská půda 11 970 1,70 4,7 188 179 5,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,09 12,26 71,64 
Chmelnice - - - 
Vinice 13,08 17,19 69,73 
Ovocný sad 16,93 4,59 78,49 
Trvalý travní porost - 23,37 76,63 
Zemědělská půda 15,93 12,4 71,67 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,76 59,26 36,98 
Chmelnice - - - 
Vinice 1,42 14,79 83,8 
Ovocný sad - 22,37 77,63 
Trvalý travní porost - 23,37 76,63 
Zemědělská půda 3,61 56,93 39,46 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,91 93,28 4,81 
Chmelnice - - - 
Vinice 13,86 85,28 0,85 
Ovocný sad 2,35 97,65 - 
Trvalý travní porost - 65,89 34,11 
Zemědělská půda 2,38 92,93 4,68 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 63,65 36,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - 68,34 31,66 
Ovocný sad - 58,48 41,52 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 63,88 36,12 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,77 65,31 26,92 
Chmelnice - - - 
Vinice 12,78 36,23 50,99 
Ovocný sad - 54,02 45,98 
Trvalý travní porost - 23,37 76,63 
Zemědělská půda 7,86 63,89 28,26 
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3.17 Hradec Králové - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 32 638 1,21 3,1 306 142 5,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 415 1,10 10,7 312 181 9,1 
Trvalý travní porost 556 7,56 4,4 386 130 9,4 
Zemědělská půda 33 609 1,32 3,3 307 142 5,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,76 29,74 52,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 25,35 19,83 54,82 
Trvalý travní porost 4,07 21,21 74,72 
Zemědělská půda 17,63 29,48 52,9 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,74 85,88 9,38 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,28 23,59 75,13 
Trvalý travní porost 2,06 67,32 30,62 
Zemědělská půda 4,65 84,8 10,54 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,27 9,73 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 94,75 5,25 
Trvalý travní porost - 66,37 33,63 
Zemědělská půda - 89,93 10,07 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,14 90,31 9,55 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 67,05 32,95 
Trvalý travní porost - 87,23 12,77 
Zemědělská půda 0,13 89,98 9,89 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,7 54,93 44,38 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 18,87 81,13 
Trvalý travní porost - 12,34 87,66 
Zemědělská půda 0,68 53,78 45,55 
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3.18 Cheb - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 12 798 0,82 2,4 316 86 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 11 0,73 2,3 332 82 4,2 
Trvalý travní porost 10 216 0,64 2,8 358 72 4,4 
Zemědělská půda 23 025 0,74 2,6 335 80 4,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 59,9 27,44 12,66 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 81,74 12,41 5,86 
Zemědělská půda 69,56 20,81 9,63 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,98 75,43 4,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 15,92 75,69 8,39 
Zemědělská půda 18,17 75,56 6,27 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 88,45 11,55 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 76,37 23,63 
Zemědělská půda - 83,1 16,9 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,66 96,01 1,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 8,15 90,69 1,15 
Zemědělská půda 5,09 93,65 1,25 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,02 70,51 16,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 12,38 61,84 25,79 
Zemědělská půda 12,73 66,68 20,59 
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3.19 Chomutov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 10 735 1,82 4,4 272 173 4,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 163 1,35 7,9 430 96 17,7 
Trvalý travní porost 1 077 1,31 4,3 356 97 5,9 
Zemědělská půda 11 976 1,76 4,5 282 165 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,08 16,44 78,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 27,61 72,39 
Trvalý travní porost 8,89 24,25 66,86 
Zemědělská půda 5,35 17,3 77,35 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,28 58,94 38,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 24,34 75,66 
Trvalý travní porost 3,67 56,88 39,45 
Zemědělská půda 2,37 58,28 39,35 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,7 9,3 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 47,9 52,1 
Trvalý travní porost - 79,17 20,83 
Zemědělská půda - 89,08 10,92 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,03 67,71 32,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 97,45 2,55 
Trvalý travní porost 0,8 98,53 0,67 
Zemědělská půda 0,1 70,89 29,01 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,92 64,19 26,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 2,17 97,83 
Trvalý travní porost 3,63 51,95 44,42 
Zemědělská půda 8,32 62,25 29,43 
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3.20 Chrudim - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 22 828 0,86 2,5 294 112 4,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 45 0,52 1,9 318 80 3,3 
Trvalý travní porost 1 048 0,82 2,3 349 81 4,5 
Zemědělská půda 23 921 0,86 2,5 296 110 4,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 57,82 17,46 24,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 94,59 5,41 - 
Trvalý travní porost 78,32 10,09 11,58 
Zemědělská půda 58,79 17,11 24,1 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,48 82,06 3,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 89,17 - 10,83 
Trvalý travní porost 23,74 71,91 4,35 
Zemědělská půda 15,03 81,46 3,51 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 93,1 6,84 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 80,38 19,62 
Zemědělská půda 0,06 92,55 7,39 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,32 96,35 3,33 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 1,25 97,96 0,79 
Zemědělská půda 0,36 96,43 3,21 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,39 65,75 29,87 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 2,62 67,25 30,13 
Zemědělská půda 4,3 65,88 29,82 
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3.21 Jablonec nad Nisou - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 175 0,64 4,0 371 155 5,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 3 0,85 5,9 533 132 5,9 
Trvalý travní porost 384 0,58 3,9 353 127 5,5 
Zemědělská půda 563 0,60 3,9 360 136 5,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 72,77 15,09 12,14 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 90,72 5,82 3,45 
Zemědělská půda 84,64 8,68 6,68 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,53 79,44 16,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 15,76 55,42 28,82 
Zemědělská půda 12,18 62,6 25,23 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,15 19,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 81,27 18,73 
Zemědělská půda - 80,47 19,53 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,97 16,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 94,91 5,09 
Zemědělská půda - 91,53 8,47 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 55,88 44,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 20,8 37,09 42,1 
Zemědělská půda 14,21 42,74 43,05 
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3.22 Jeseník - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 1 298 0,68 2,0 457 161 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 022 0,60 3,3 370 131 6,0 
Zemědělská půda 3 320 0,63 2,8 404 143 5,3 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 68,86 28,68 2,46 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 83,71 13,66 2,63 
Zemědělská půda 77,91 19,53 2,56 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 26,29 73,71 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 18,97 66,19 14,84 
Zemědělská půda 21,83 69,13 9,04 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 31,18 68,82 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 69,23 30,77 
Zemědělská půda - 54,35 45,65 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,54 22,46 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 89,1 10,9 
Zemědělská půda - 84,58 15,42 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,47 85,57 13,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,35 56,07 42,58 
Zemědělská půda 1,01 67,61 31,39 
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3.23 Jičín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 29 258 1,19 3,1 316 131 6,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 505 1,10 9,9 339 126 7,0 
Trvalý travní porost 1 137 1,60 3,4 324 96 9,2 
Zemědělská půda 30 899 1,20 3,2 316 130 6,3 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 34,64 23,89 41,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,62 33,29 43,09 
Trvalý travní porost 20,04 22,99 56,97 
Zemědělská půda 33,93 24,01 42,06 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,89 84,87 10,24 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 17,91 82,09 
Trvalý travní porost 14,35 65,58 20,07 
Zemědělská půda 5,15 83,07 11,78 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,49 10,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 87,38 12,62 
Trvalý travní porost 0,56 87,17 12,27 
Zemědělská půda 0,02 89,37 10,61 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 92,85 7,09 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,76 88,43 10,81 
Trvalý travní porost 1,07 95,16 3,77 
Zemědělská půda 0,11 92,86 7,03 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,36 52,83 45,81 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 31,18 68,82 
Trvalý travní porost 1,45 28,13 70,42 
Zemědělská půda 1,34 51,57 47,09 
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3.24 Jihlava - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 261 0,59 2,6 371 99 3,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 479 0,60 2,5 412 90 4,1 
Zemědělská půda 20 740 0,59 2,6 374 99 3,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 84,14 13,45 2,4 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 83,41 11,9 4,7 
Zemědělská půda 84,09 13,34 2,56 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,34 81,69 4,97 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 24,73 71,48 3,79 
Zemědělská půda 14,15 80,97 4,88 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 78,66 21,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 56,09 43,91 
Zemědělská půda - 77,05 22,95 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,03 98,06 1,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,03 98,2 1,77 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,88 70,98 16,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 8,4 66,75 24,85 
Zemědělská půda 12,56 70,67 16,77 
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3.25 Jindřichův Hradec - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 545 0,56 2,1 329 77 3,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 3 1,06 3,3 216 39 5,8 
Trvalý travní porost 7 897 0,52 1,6 406 58 5,1 
Zemědělská půda 27 445 0,55 1,9 351 71 4,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 86,82 11,53 1,64 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 84,05 15,95 
Trvalý travní porost 97,79 1,82 0,39 
Zemědělská půda 89,97 8,74 1,29 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 31,21 67,2 1,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 63 34,8 2,2 
Zemědělská půda 40,35 57,88 1,77 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,33 16,67 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 56,24 43,76 
Zemědělská půda - 75,54 24,46 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,59 97,2 0,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 13,32 86,65 0,03 
Zemědělská půda 5,68 94,17 0,15 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,54 70,15 15,31 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 84,05 15,95 
Trvalý travní porost 12,95 63,14 23,9 
Zemědělská půda 14,08 68,13 17,78 
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3.26 Karlovy Vary - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 12 526 0,80 3,4 313 87 4,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 67 0,51 2,4 311 41 3,9 
Trvalý travní porost 13 720 0,65 3,3 339 55 5,2 
Zemědělská půda 26 312 0,72 3,3 327 71 4,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 50,36 25,08 24,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 76,53 15,78 7,69 
Zemědělská půda 64,13 20,17 15,7 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,15 68,78 19,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 11,11 88,89 - 
Trvalý travní porost 15,61 65,29 19,1 
Zemědělská půda 13,95 67,01 19,04 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,51 6,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 84,16 15,84 
Zemědělská půda - 88,65 11,35 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,73 95,01 1,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 10,89 89,11 - 
Trvalý travní porost 22,45 77,42 0,13 
Zemědělská půda 13,51 85,82 0,67 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,89 73,73 18,38 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 89,11 10,89 
Trvalý travní porost 6,13 61,24 32,63 
Zemědělská půda 6,96 67,26 25,79 
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3.27 Karviná - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 2 943 0,75 4,5 440 140 13,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 56 0,84 7,0 428 165 28,2 
Trvalý travní porost 307 0,97 5,7 415 117 12,8 
Zemědělská půda 3 305 0,77 4,6 437 138 13,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 62,79 28,31 8,9 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,95 68,28 7,77 
Trvalý travní porost 40,14 35,1 24,76 
Zemědělská půda 60,03 29,61 10,35 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,43 68,47 31,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 45,71 54,29 
Zemědělská půda 0,38 65,2 34,42 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 39,85 60,15 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 45,6 54,4 
Trvalý travní porost - 41,91 58,09 
Zemědělská půda - 40,14 59,86 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,16 7,84 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,49 6,51 
Trvalý travní porost - 96,51 3,49 
Zemědělská půda - 92,58 7,42 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 3,34 96,66 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - - 100 
Zemědělská půda - 2,97 97,03 
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3.28 Kladno - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 22 687 2,13 5,1 290 126 10,5 
Chmelnice 82 3,11 48,2 205 159 21,9 
Vinice 34 2,49 9,0 136 93 16,1 
Ovocný sad 368 2,68 11,2 157 134 12,8 
Trvalý travní porost 108 0,95 2,4 503 104 6,5 
Zemědělská půda 23 279 2,13 5,3 288 126 10,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,83 8,15 84,03 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 0,6 2,18 97,22 
Trvalý travní porost 30,81 28,75 40,45 
Zemědělská půda 7,78 8,11 84,11 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,91 71,81 22,28 
Chmelnice - - 100 
Vinice - 1,74 98,26 
Ovocný sad - 18,98 81,02 
Trvalý travní porost 13,69 86,31 - 
Zemědělská půda 5,82 70,69 23,49 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,23 77,82 21,95 
Chmelnice - 91,78 8,22 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 98,63 1,37 
Trvalý travní porost - 21,91 78,09 
Zemědělská půda 0,22 77,97 21,81 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,67 88,36 9,96 
Chmelnice - 89,35 10,65 
Vinice 8,17 91,83 - 
Ovocný sad - 96,6 3,4 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 1,64 88,56 9,8 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,65 22,99 76,36 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 5,38 94,62 
Trvalý travní porost - 30,81 69,19 
Zemědělská půda 0,64 22,63 76,73 
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3.29 Klatovy - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 18 747 0,55 2,6 332 70 3,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 90 0,57 2,3 386 66 5,1 
Trvalý travní porost 15 290 0,56 2,5 350 51 4,1 
Zemědělská půda 34 127 0,56 2,5 340 61 3,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 90,49 7,93 1,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 93,04 3,45 3,52 
Trvalý travní porost 90,5 6,82 2,68 
Zemědělská půda 90,5 7,42 2,08 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 23,06 67,54 9,4 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,45 96,55 - 
Trvalý travní porost 24,52 69,52 5,95 
Zemědělská půda 23,66 68,5 7,83 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,06 13,94 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 73,44 26,56 
Trvalý travní porost - 82,4 17,6 
Zemědělská půda - 84,39 15,61 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,3 95,26 0,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 9,15 90,7 0,15 
Zemědělská půda 6,46 93,23 0,31 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,48 70,77 15,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,26 79,48 17,26 
Trvalý travní porost 6,85 72 21,15 
Zemědělská půda 10,48 71,35 18,17 
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3.30 Kolín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 26 406 1,38 3,6 247 134 5,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 655 1,29 6,5 223 112 9,3 
Trvalý travní porost 113 1,86 4,1 304 86 11,2 
Zemědělská půda 27 174 1,38 3,6 247 133 5,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 25,9 15,67 58,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 18,76 19,78 61,46 
Trvalý travní porost 19,3 6,35 74,35 
Zemědělská půda 25,7 15,73 58,57 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,74 78,03 16,23 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,2 40,23 58,57 
Trvalý travní porost 19,3 50,09 30,61 
Zemědělská půda 5,69 77,01 17,31 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,3 93,02 6,68 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 98,34 1,66 
Trvalý travní porost - 63,23 36,77 
Zemědělská půda 0,29 93,03 6,68 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,78 90,61 8,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,35 97,7 1,96 
Trvalý travní porost 12,7 87,3 - 
Zemědělská půda 0,82 90,76 8,41 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,09 59,65 26,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 2,42 27,96 69,61 
Trvalý travní porost 12,7 41,47 45,83 
Zemědělská půda 13,8 58,81 27,39 
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3.31 Kroměříž - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 7 378 1,11 4,5 362 130 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 4 1,04 3,1 252 92 7,7 
Trvalý travní porost 554 1,18 3,3 506 103 5,8 
Zemědělská půda 7 936 1,12 4,4 372 128 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 29,21 34,68 36,11 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 73,39 - 26,61 
Trvalý travní porost 46,81 19,13 34,06 
Zemědělská půda 30,46 33,58 35,96 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,49 51,16 46,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 14,55 63,46 21,99 
Zemědělská půda 3,33 52,04 44,63 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 76,51 23,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 15,8 84,2 
Zemědělská půda - 72,29 27,71 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 92 7,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 97,2 2,8 
Zemědělská půda 0,12 92,37 7,52 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,98 68,17 30,85 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 73,39 26,61 
Trvalý travní porost - 49,78 50,22 
Zemědělská půda 0,91 66,89 32,2 
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3.32 Kutná Hora - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 20 992 1,08 3,9 317 123 6,0 
Chmelnice 20 0,71 16,3 356 94 7,4 
Vinice 51 1,88 18,5 222 123 21,9 
Ovocný sad 93 1,62 13,5 260 118 33,3 
Trvalý travní porost 467 0,79 3,4 344 93 5,9 
Zemědělská půda 21 623 1,08 4,0 317 122 6,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 39,63 19,76 40,61 
Chmelnice 48,68 51,32 - 
Vinice - 4,38 95,62 
Ovocný sad 13,37 6,27 80,37 
Trvalý travní porost 63,87 14,96 21,17 
Zemědělská půda 39,95 19,59 40,45 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,39 69,51 23,09 
Chmelnice - - 100 
Vinice - 4,38 95,62 
Ovocný sad 0,77 9,63 89,6 
Trvalý travní porost 13,76 72,41 13,83 
Zemědělská půda 7,48 69,1 23,42 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,1 82,54 17,37 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - 98,63 1,37 
Ovocný sad - 95,16 4,84 
Trvalý travní porost - 76,54 23,46 
Zemědělská půda 0,09 82,52 17,39 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,35 94,99 4,66 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad 3,74 95,49 0,77 
Trvalý travní porost 7,45 92,55 - 
Zemědělská půda 0,52 94,95 4,53 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,31 57,81 32,88 
Chmelnice - 5,88 94,12 
Vinice 4,38 - 95,62 
Ovocný sad - 9,63 90,37 
Trvalý travní porost 13,95 51,4 34,65 
Zemědělská půda 9,35 57,28 33,37 
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3.33 Liberec - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 4 973 0,70 2,4 384 130 5,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 74 0,63 2,5 439 119 4,6 
Trvalý travní porost 2 622 0,66 2,6 380 114 5,6 
Zemědělská půda 7 669 0,69 2,5 383 124 5,3 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 65,77 26,06 8,17 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 81,43 10,62 7,94 
Trvalý travní porost 73,47 19,53 7 
Zemědělská půda 68,55 23,68 7,77 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 27,87 68,3 3,83 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 27,34 59,73 12,92 
Trvalý travní porost 21,61 72,77 5,61 
Zemědělská půda 25,73 69,75 4,53 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 70,59 29,41 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 53,26 46,74 
Trvalý travní porost - 65,91 34,09 
Zemědělská půda - 68,82 31,18 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,66 3,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 95,72 4,28 
Zemědělská půda - 96,37 3,63 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,37 59,56 36,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 62,61 37,39 
Trvalý travní porost 4,02 68,09 27,89 
Zemědělská půda 4,21 62,51 33,28 
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3.34 Litoměřice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 20 014 2,31 4,3 189 140 7,8 
Chmelnice 59 2,00 23,9 283 157 16,2 
Vinice 68 1,59 17,6 75 35 8,4 
Ovocný sad 98 1,74 5,5 212 86 4,9 
Trvalý travní porost 274 1,45 12,5 331 85 7,0 
Zemědělská půda 20 513 2,29 4,5 191 138 7,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,65 6,57 85,78 
Chmelnice - 7,53 92,47 
Vinice - - 100 
Ovocný sad 3,43 22,07 74,5 
Trvalý travní porost 23,99 34,69 41,31 
Zemědělská půda 7,8 7 85,2 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,15 75,48 18,36 
Chmelnice - 8,32 91,68 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 66,75 33,25 
Trvalý travní porost 4,41 73,68 21,92 
Zemědělská půda 6,06 74,97 18,96 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1 94,83 4,17 
Chmelnice - 83,17 16,83 
Vinice 9 91 - 
Ovocný sad - 85,81 14,19 
Trvalý travní porost - 60,06 39,94 
Zemědělská půda 1,01 94,28 4,71 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,17 90,06 9,77 
Chmelnice - 100 - 
Vinice 11,61 88,39 - 
Ovocný sad 14,19 85,81 - 
Trvalý travní porost 1,74 98,26 - 
Zemědělská půda 0,3 90,17 9,53 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,25 49,09 44,66 
Chmelnice - 5,61 94,39 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 73,96 26,04 
Trvalý travní porost 1,32 59,46 39,22 
Zemědělská půda 6,12 49,06 44,83 
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3.35 Louny - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 29 998 1,85 5,1 217 145 4,7 
Chmelnice 859 1,58 40,9 370 131 16,1 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 237 2,95 7,1 120 114 5,2 
Trvalý travní porost 987 1,42 5,6 315 99 5,3 
Zemědělská půda 32 080 1,84 6,1 223 143 5,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,95 10,17 73,88 
Chmelnice 14,2 14,78 71,02 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,22 2,87 95,91 
Trvalý travní porost 29,37 13,14 57,49 
Zemědělská půda 16,21 10,33 73,46 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,09 72,87 20,05 
Chmelnice - 0,22 99,78 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,22 22,08 76,7 
Trvalý travní porost 12,29 62,57 25,14 
Zemědělská půda 7,01 70,23 22,75 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,25 90,89 6,86 
Chmelnice - 66,42 33,58 
Vinice - - - 
Ovocný sad 2,91 97,09 - 
Trvalý travní porost 0,68 75,07 24,25 
Zemědělská půda 2,15 89,8 8,06 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,86 79,04 20,1 
Chmelnice - 87,82 12,18 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,22 94,9 3,88 
Trvalý travní porost 3,75 94,67 1,58 
Zemědělská půda 0,93 79,87 19,2 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12 68,62 19,38 
Chmelnice - 4,01 95,99 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,22 59,44 39,34 
Trvalý travní porost 2,45 67,18 30,37 
Zemědělská půda 11,31 66,78 21,92 
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3.36 Mělník - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 568 1,41 3,2 212 120 8,1 
Chmelnice 65 1,62 41,5 394 113 28,2 
Vinice 44 1,42 47,1 180 76 14,6 
Ovocný sad 295 2,11 13,8 254 197 11,9 
Trvalý travní porost 238 0,74 2,0 246 93 5,5 
Zemědělská půda 20 210 1,42 3,5 214 121 8,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 24,08 15,94 59,97 
Chmelnice 4,14 8,06 87,8 
Vinice - 13,18 86,82 
Ovocný sad - 6,66 93,34 
Trvalý travní porost 74,74 14,37 10,9 
Zemědělská půda 24,21 15,76 60,03 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,24 74,77 10,99 
Chmelnice - - 100 
Vinice - 6,83 93,17 
Ovocný sad - 20,38 79,62 
Trvalý travní porost 52,9 40,61 6,49 
Zemědělská půda 14,41 73,18 12,41 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,33 95,43 3,25 
Chmelnice - 48,81 51,19 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 94,08 5,92 
Trvalý travní porost - 93,51 6,49 
Zemědělská půda 1,29 95,24 3,47 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,59 91,19 7,22 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 44,32 55,68 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 1,54 90,66 7,8 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,5 57,05 30,45 
Chmelnice - - 100 
Vinice - 5,07 94,93 
Ovocný sad - 25,34 74,66 
Trvalý travní porost 4,04 76,06 19,9 
Zemědělská půda 12,15 56,51 31,34 

 



 
 

177 
 

3.37 Mladá Boleslav - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 31 954 1,28 2,3 262 91 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 269 1,29 5,5 370 70 5,8 
Trvalý travní porost 1 128 0,81 2,5 297 58 5,7 
Zemědělská půda 33 351 1,26 2,3 264 90 4,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 30,9 22,07 47,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 20,04 27,38 52,58 
Trvalý travní porost 63,91 12,64 23,45 
Zemědělská půda 31,93 21,79 46,28 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 30,3 66,52 3,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 7,38 27,84 64,78 
Trvalý travní porost 56,59 30,67 12,75 
Zemědělská půda 31 64,99 4,01 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,31 7,69 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 69,65 30,35 
Trvalý travní porost - 84,15 15,85 
Zemědělská půda - 91,85 8,15 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,08 97,15 0,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 5,45 94,55 - 
Trvalý travní porost 7,77 92,23 - 
Zemědělská půda 2,3 96,96 0,74 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,36 68,65 18,99 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,81 41,16 58,04 
Trvalý travní porost 14,39 60,67 24,94 
Zemědělská půda 12,33 68,16 19,51 
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3.38 Most - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 3 977 2,48 4,1 192 198 5,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 82 2,07 4,6 218 164 5,6 
Trvalý travní porost 425 1,96 3,1 264 166 9,7 
Zemědělská půda 4 484 2,42 4,0 199 194 5,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,1 8,4 90,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 3,7 96,3 
Trvalý travní porost 2,13 21,52 76,36 
Zemědělská půda 1,18 9,56 89,26 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,06 71,57 26,37 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 43,64 56,36 
Trvalý travní porost 4,11 93,99 1,9 
Zemědělská půda 2,22 73,19 24,59 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,9 97,3 1,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 2,44 86,02 11,55 
Zemědělská půda 1,03 96,28 2,7 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 52,09 47,84 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 67,19 32,81 
Trvalý travní porost - 73,46 26,54 
Zemědělská půda 0,07 54,39 45,55 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,94 61,77 37,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 49,55 50,45 
Trvalý travní porost - 10,8 89,2 
Zemědělská půda 0,83 56,72 42,45 
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3.39 Náchod - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 17 357 0,90 3,2 310 138 5,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 230 0,94 8,0 283 136 10,0 
Trvalý travní porost 484 0,84 4,5 371 166 7,5 
Zemědělská půda 18 070 0,90 3,3 311 139 5,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 51,74 23,18 25,09 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 26,87 37,09 36,04 
Trvalý travní porost 42,31 38,15 19,54 
Zemědělská půda 51,17 23,75 25,08 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,61 75,86 13,53 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 0,73 10,51 88,76 
Trvalý travní porost 17,78 39,58 42,64 
Zemědělská půda 10,68 74,05 15,27 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,78 9,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 72,82 27,18 
Zemědělská půda - 90,41 9,59 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,17 91,02 8,81 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 72,66 27,34 
Zemědělská půda 0,16 90,64 9,2 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,25 47,44 50,3 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 3,09 37,75 59,16 
Zemědělská půda 2,25 46,58 51,17 
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3.40 Nový Jičín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 274 0,78 3,6 366 133 5,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 3 436 0,92 4,5 411 111 6,7 
Zemědělská půda 22 710 0,80 3,8 373 129 6,0 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 57,9 31,33 10,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 48,61 30,28 21,1 
Zemědělská půda 56,5 31,17 12,33 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,4 78,95 19,65 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,14 55,03 41,83 
Zemědělská půda 1,66 75,33 23,01 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,76 19,24 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 57,81 42,19 
Zemědělská půda - 77,29 22,71 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 96,14 3,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 96,74 3,26 
Zemědělská půda 0,05 96,23 3,72 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,82 37,45 61,73 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,47 27,19 72,34 
Zemědělská půda 0,77 35,9 63,34 
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3.41 Nymburk - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 31 745 2,16 2,8 197 83 4,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 3 0,50 2,6 343 37 9,8 
Ovocný sad 78 2,36 8,3 151 73 9,8 
Trvalý travní porost 308 1,89 2,6 294 72 7,2 
Zemědělská půda 32 133 2,16 2,8 198 83 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 13,51 11,69 74,8 
Chmelnice - - - 
Vinice 100 - - 
Ovocný sad 6,68 7,05 86,27 
Trvalý travní porost 36,88 22,02 41,11 
Zemědělská půda 13,72 11,78 74,5 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,38 83,17 4,46 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 23,13 76,87 
Trvalý travní porost 26,25 55,67 18,08 
Zemědělská půda 12,48 82,76 4,76 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,2 94,81 3,99 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 95,44 4,56 
Zemědělská půda 1,19 94,83 3,98 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,25 92,97 1,78 
Chmelnice - - - 
Vinice 50 50 - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 17,42 82,58 - 
Zemědělská půda 5,36 92,88 1,76 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,18 65,65 28,17 
Chmelnice - - - 
Vinice - - 100 
Ovocný sad - 2,19 97,81 
Trvalý travní porost 10,59 31,46 57,94 
Zemědělská půda 6,2 65,17 28,63 
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3.42 Olomouc - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 22 066 1,07 4,0 301 133 5,2 
Chmelnice 53 1,14 31,4 354 141 12,4 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 773 0,67 2,6 358 106 4,5 
Zemědělská půda 24 892 1,03 3,9 308 130 5,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 22,36 34,51 43,12 
Chmelnice - 17,86 82,14 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 78,79 16,04 5,16 
Zemědělská půda 28,6 32,42 38,98 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,11 69,1 28,79 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 18,58 76,09 5,33 
Zemědělská půda 3,94 69,73 26,33 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 87,66 12,27 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 85,42 14,58 
Zemědělská půda 0,06 87,43 12,5 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,15 88,25 11,6 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,51 97,66 1,83 
Zemědělská půda 0,19 89,32 10,49 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,02 51,77 45,2 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 16,29 75,24 8,47 
Zemědělská půda 4,5 54,28 41,23 
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3.43 Opava - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 12 822 0,83 3,2 345 117 5,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 073 0,62 2,3 390 105 4,8 
Zemědělská půda 14 895 0,80 3,0 351 115 5,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 37,16 43,6 19,24 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 76,31 22,44 1,25 
Zemědělská půda 42,61 40,65 16,74 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,01 88,97 10,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 15,11 83,82 1,06 
Zemědělská půda 2,98 88,26 8,77 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,08 10,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 72,71 27,29 
Zemědělská půda - 86,8 13,2 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,54 0,46 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 99,63 0,37 
Zemědělská půda - 99,56 0,44 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,75 42,07 57,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,1 60,32 39,57 
Zemědělská půda 0,66 44,61 54,73 
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3.44 Ostrava-město - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 5 982 0,72 3,7 356 148 7,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 392 1,31 7,9 453 122 9,1 
Zemědělská půda 6 374 0,76 4,0 362 146 7,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 60,76 31,28 7,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 20,7 34,19 45,11 
Zemědělská půda 58,29 31,46 10,25 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,65 85,89 13,45 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 19,71 80,29 
Zemědělská půda 0,61 81,82 17,56 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 83,73 16,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 40,3 59,7 
Zemědělská půda - 81,05 18,95 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,21 9,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 97,95 2,05 
Zemědělská půda - 90,68 9,32 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,15 16,91 82,94 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 1,41 98,59 
Zemědělská půda 0,14 15,95 83,9 
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3.45 Pardubice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 844 1,06 2,2 333 75 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 238 1,26 5,9 272 99 6,3 
Trvalý travní porost 538 1,49 2,1 398 39 5,9 
Zemědělská půda 20 621 1,08 2,3 334 75 4,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 32,15 30,08 37,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 20,12 26,7 53,18 
Trvalý travní porost 18,53 27,51 53,95 
Zemědělská půda 31,65 29,97 38,38 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 28,22 68,6 3,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 1,2 34,53 64,27 
Trvalý travní porost 33,33 62,03 4,64 
Zemědělská půda 28,04 68,03 3,92 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 80,09 19,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 54,5 45,5 
Zemědělská půda - 79,65 20,35 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,9 89,83 0,28 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 40,94 59,06 - 
Zemědělská půda 10,59 89,14 0,27 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,81 61,66 33,54 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 32,14 67,86 
Trvalý travní porost 8,4 39,19 52,41 
Zemědělská půda 4,85 60,73 34,43 
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3.46 Pelhřimov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 667 0,53 2,2 298 78 3,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 5 812 0,55 2,1 342 70 3,8 
Zemědělská půda 25 478 0,54 2,2 308 76 3,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 94,87 4,74 0,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 94,89 4,79 0,33 
Zemědělská půda 94,87 4,75 0,38 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 20,64 78,16 1,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 31,05 67,37 1,58 
Zemědělská půda 23,01 75,7 1,29 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 95,98 4,02 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 83,35 16,65 
Zemědělská půda - 93,1 6,9 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,71 98,85 0,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,11 96,73 0,16 
Zemědělská půda 1,26 98,37 0,38 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,62 69,68 12,7 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 14,29 69,55 16,15 
Zemědělská půda 16,86 69,65 13,49 
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3.47 Písek - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 963 0,60 2,3 372 84 4,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 11 0,50 1,8 265 104 5,0 
Trvalý travní porost 5 508 0,63 2,0 421 61 5,3 
Zemědělská půda 25 482 0,61 2,3 383 79 4,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 81,11 14,65 4,25 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 81,69 12,36 5,95 
Zemědělská půda 81,24 14,14 4,61 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 22,47 75,02 2,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 45,53 49,87 4,59 
Zemědělská půda 27,45 69,6 2,95 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 71,46 28,54 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 49,91 50,09 
Zemědělská půda - 66,82 33,18 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,02 96,92 1,06 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 5,89 94,04 0,07 
Zemědělská půda 2,85 96,3 0,85 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,7 64,91 26,4 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 50 50 
Trvalý travní porost 5,35 56,43 38,22 
Zemědělská půda 7,97 63,07 28,96 
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3.48 Plzeň-jih - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 21 252 0,55 2,9 304 92 4,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 4 0,50 3,3 286 58 5,6 
Trvalý travní porost 6 173 0,60 3,2 354 68 5,4 
Zemědělská půda 27 430 0,56 3,0 315 87 4,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 92,28 6,92 0,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 85,18 12,47 2,34 
Zemědělská půda 90,68 8,17 1,15 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,91 79,02 9,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 11,71 68,23 20,07 
Zemědělská půda 11,86 76,59 11,54 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,23 3,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 83,25 16,75 
Zemědělská půda - 93,31 6,69 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,32 99,06 0,62 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 1,71 97,78 0,51 
Zemědělská půda 0,63 98,77 0,6 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,08 73,88 21,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 5,1 54,87 40,02 
Zemědělská půda 5,08 69,59 25,32 
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3.49 Plzeň-město - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 3 970 0,58 3,9 344 117 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 4 0,50 4,3 393 152 6,7 
Trvalý travní porost 459 0,68 4,8 371 87 5,9 
Zemědělská půda 4 433 0,59 4,0 347 114 4,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 86,98 10,66 2,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 100 - - 
Trvalý travní porost 67,58 26,04 6,38 
Zemědělská půda 84,99 12,24 2,77 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,53 74,98 22,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 12,7 48,11 39,19 
Zemědělská půda 3,58 72,22 24,2 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,99 10,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 77,23 22,77 
Zemědělská půda - 88,68 11,32 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 98,68 1,32 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 42,24 57,76 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda - 98,76 1,24 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,84 69,44 28,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost - 51,49 48,51 
Zemědělská půda 1,65 67,51 30,84 
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3.50 Plzeň-sever - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 24 961 0,74 2,9 327 121 5,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 7 2,87 4,0 162 158 14,3 
Trvalý travní porost 4 058 0,74 2,9 348 104 6,6 
Zemědělská půda 29 027 0,74 2,9 330 119 5,5 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 56,29 32,14 11,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 64,02 22,5 13,48 
Zemědělská půda 57,35 30,78 11,86 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,65 87,84 4,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 7,75 83,44 8,81 
Zemědělská půda 7,66 87,23 5,11 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 88,61 11,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 83,69 16,31 
Zemědělská půda - 87,93 12,07 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 97,37 2,52 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 97,57 2,43 
Zemědělská půda 0,1 97,4 2,5 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,72 57,47 39,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 1,6 47,13 51,27 
Zemědělská půda 2,57 56,01 41,42 
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3.51 Praha-východ - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 20 191 1,21 3,9 261 120 6,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 41 1,88 9,6 218 116 13,4 
Trvalý travní porost 870 0,56 2,5 334 76 4,4 
Zemědělská půda 21 101 1,18 3,9 264 118 6,6 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 47,44 12,39 40,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,65 3,45 92,9 
Trvalý travní porost 93,63 3,43 2,94 
Zemědělská půda 49,26 12 38,74 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,04 56,34 31,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 25,92 65,7 8,38 
Zemědělská půda 12,59 56,62 30,79 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,53 92,42 7,05 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 85,77 14,23 
Zemědělská půda 0,5 92,16 7,34 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,46 89,85 9,7 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 1,64 98,36 - 
Zemědělská půda 0,51 90,22 9,28 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,02 47,06 47,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 3,45 96,55 
Trvalý travní porost 2,6 74,95 22,45 
Zemědělská půda 4,91 48,13 46,96 
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3.52 Praha-západ - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 8 904 0,92 3,7 268 118 5,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 3 0,94 4,6 339 82 3,9 
Trvalý travní porost 1 635 0,81 3,1 294 89 5,1 
Zemědělská půda 10 542 0,90 3,6 272 113 5,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 44,96 25,91 29,14 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 55,42 28,62 15,96 
Zemědělská půda 46,57 26,35 27,09 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,3 76,19 20,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 5,88 77,09 17,03 
Zemědělská půda 3,7 76,3 20 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,09 3,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 97,74 2,26 
Zemědělská půda - 96,35 3,65 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,33 93,18 6,49 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 0,87 98,56 0,57 
Zemědělská půda 0,42 94,01 5,57 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,1 57,55 39,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 2,56 61,97 35,46 
Zemědělská půda 3,02 58,25 38,74 
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3.53 Prachatice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 4 641 0,57 2,2 374 73 3,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 92 0,72 5,9 342 87 4,5 
Trvalý travní porost 7 150 0,57 2,0 375 50 4,5 
Zemědělská půda 11 883 0,57 2,1 374 59 4,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 88,31 9,2 2,48 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 57,18 20,59 22,23 
Trvalý travní porost 89,41 7,96 2,63 
Zemědělská půda 88,73 8,54 2,73 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 21,93 76,85 1,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 5,22 34,12 60,66 
Trvalý travní porost 37,54 60,39 2,06 
Zemědělská půda 31,19 66,62 2,19 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 72,24 27,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 93,65 6,35 
Trvalý travní porost - 69,59 30,41 
Zemědělská půda - 70,81 29,19 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,19 97,81 - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 3,11 90,02 6,87 
Trvalý travní porost 11,74 88,26 - 
Zemědělská půda 7,94 92 0,05 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,85 70,57 13,57 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 7,85 53,65 38,5 
Trvalý travní porost 9,06 62,08 28,87 
Zemědělská půda 11,7 65,33 22,97 
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3.54 Prostějov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 20 853 1,31 3,4 262 168 5,2 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 104 1,93 6,7 186 176 11,3 
Trvalý travní porost 1 862 0,62 2,1 367 132 3,8 
Zemědělská půda 22 818 1,26 3,3 270 165 5,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 26,23 19,27 54,5 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 7,76 92,24 
Trvalý travní porost 85,65 10,39 3,96 
Zemědělská půda 30,96 18,5 50,55 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,7 74,83 16,47 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 32,22 67,78 
Trvalý travní porost 48,11 48,11 3,78 
Zemědělská půda 11,88 72,46 15,67 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 95,99 4,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 78,88 21,12 
Zemědělská půda - 94,61 5,39 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,03 72,94 27,03 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 75,7 24,3 
Trvalý travní porost - 95,09 4,91 
Zemědělská půda 0,03 74,76 25,21 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,07 58,21 33,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 18,24 81,76 
Trvalý travní porost 23,91 62,47 13,62 
Zemědělská půda 9,33 58,38 32,3 
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3.55 Přerov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 28 107 1,05 4,5 306 148 4,7 
Chmelnice 262 1,19 40,6 393 123 12,8 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 100 1,00 4,3 372 129 6,4 
Trvalý travní porost 604 0,75 11,3 377 109 6,5 
Zemědělská půda 29 074 1,04 5,0 309 147 4,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 34,61 33,12 32,27 
Chmelnice 31,07 7,3 61,63 
Vinice - - - 
Ovocný sad 49,44 30,31 20,26 
Trvalý travní porost 71,34 20,19 8,47 
Zemědělská půda 35,39 32,61 32 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,6 58,6 38,8 
Chmelnice - - 100 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 60,31 39,69 
Trvalý travní porost 23,92 54,11 21,97 
Zemědělská půda 3,01 57,99 39,01 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 89,92 10,08 
Chmelnice - 62,44 37,56 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 79,87 20,13 
Trvalý travní porost - 66,92 33,08 
Zemědělská půda - 89,16 10,84 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,04 86,16 13,8 
Chmelnice - 100 - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 95,87 4,13 
Trvalý travní porost - 97,69 2,31 
Zemědělská půda 0,04 86,56 13,4 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,74 65,75 32,51 
Chmelnice - 1,68 98,32 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 46,84 53,16 
Trvalý travní porost 1,49 53,49 45,02 
Zemědělská půda 1,71 64,85 33,43 
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3.56 Příbram - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 14 737 0,64 3,3 315 92 5,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 10 0,66 21,3 401 36 6,6 
Trvalý travní porost 2 615 0,66 2,8 313 63 6,0 
Zemědělská půda 17 361 0,65 3,2 315 87 5,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 70,67 20,26 9,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 50 - 50 
Trvalý travní porost 71,85 17,42 10,73 
Zemědělská půda 70,83 19,82 9,35 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,86 75,34 11,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 29,5 56,57 13,93 
Zemědělská půda 15,36 72,47 12,17 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,71 13,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 50 50 
Trvalý travní porost - 84,81 15,19 
Zemědělská půda - 86,41 13,59 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,99 95,51 2,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 25 75 - 
Trvalý travní porost 9,25 90,33 0,42 
Zemědělská půda 3,09 94,71 2,19 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,26 54,73 40 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - 100 
Trvalý travní porost 8,68 53 38,32 
Zemědělská půda 5,78 54,44 39,78 
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3.57 Rakovník - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 18 811 0,99 6,8 426 122 6,0 
Chmelnice 789 1,13 40,3 397 116 13,8 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 682 0,84 3,2 426 102 6,6 
Zemědělská půda 20 281 0,99 8,0 425 121 6,3 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 33,8 27,56 38,65 
Chmelnice 27,66 21,61 50,73 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 46,58 31,18 22,24 
Zemědělská půda 33,99 27,45 38,56 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,37 52,54 31,09 
Chmelnice 0,49 1,01 98,51 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 17,94 74,78 7,28 
Zemědělská půda 15,81 51,28 32,91 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 51,81 48,19 
Chmelnice - 61,01 38,99 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 41,91 58,09 
Zemědělská půda - 51,83 48,17 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,88 6,12 
Chmelnice - 95,13 4,87 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 98,56 1,44 
Zemědělská půda - 94,09 5,91 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,05 53,71 44,24 
Chmelnice - 8,65 91,35 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,85 30,12 68,03 
Zemědělská půda 1,97 51,17 46,87 
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3.58 Rokycany - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 9 533 0,70 4,3 318 119 6,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 979 0,79 4,1 355 96 7,7 
Zemědělská půda 12 512 0,72 4,2 327 114 6,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 72,94 20,21 6,86 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 69,62 20,8 9,58 
Zemědělská půda 72,15 20,35 7,5 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,31 71,56 28,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,83 71,52 27,65 
Zemědělská půda 0,43 71,55 28,01 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,76 6,24 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 76,19 23,81 
Zemědělská půda - 89,58 10,42 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 93,99 6,01 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,12 97,38 1,5 
Zemědělská půda 0,27 94,79 4,94 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 38,4 61,53 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 18,93 81,07 
Zemědělská půda 0,05 33,76 66,18 
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3.59 Rychnov nad Kněžnou - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 13 382 1,03 2,8 300 107 5,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 75 0,80 4,3 368 90 5,7 
Trvalý travní porost 966 0,95 2,8 307 88 5,2 
Zemědělská půda 14 424 1,02 2,8 300 106 5,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 53,75 18,07 28,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 46,55 34,22 19,23 
Trvalý travní porost 52,1 20,66 27,24 
Zemědělská půda 53,6 18,33 28,07 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,78 84,27 7,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 56,65 43,35 
Trvalý travní porost 13,51 75,18 11,3 
Zemědělská půda 8,13 83,52 8,36 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,06 91,55 8,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 81,87 18,13 
Trvalý travní porost - 90,53 9,47 
Zemědělská půda 0,06 91,43 8,51 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,05 98,07 1,88 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 1,13 97,89 0,98 
Zemědělská půda 0,12 98,06 1,81 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,82 53,23 45,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 39,77 60,23 
Trvalý travní porost 1,53 58,75 39,72 
Zemědělská půda 0,86 53,53 45,61 
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3.60 Semily - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 5 086 0,59 2,8 341 124 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 222 0,66 4,3 372 96 4,7 
Trvalý travní porost 4 318 0,55 2,6 335 112 5,9 
Zemědělská půda 9 626 0,58 2,7 339 118 5,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 84,81 11,3 3,89 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 74,69 22,9 2,41 
Trvalý travní porost 92,69 5,3 2 
Zemědělská půda 88,11 8,88 3,01 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 12,18 80,8 7,02 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 47,12 52,88 
Trvalý travní porost 23,4 71,27 5,33 
Zemědělská půda 16,93 75,75 7,32 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,73 13,27 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 72,57 27,43 
Trvalý travní porost - 87,39 12,61 
Zemědělská půda - 86,7 13,3 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 95,05 4,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 0,39 95,41 4,2 
Zemědělská půda 0,18 95,33 4,5 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,28 62,36 33,36 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 64,97 35,03 
Trvalý travní porost 9,37 59,84 30,78 
Zemědělská půda 6,47 61,29 32,24 
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3.61 Sokolov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 1 103 0,86 2,6 298 89 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 2 686 0,66 3,6 360 76 7,3 
Zemědělská půda 3 789 0,72 3,3 342 80 6,4 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 50,94 33,27 15,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 77,94 13,84 8,21 
Zemědělská půda 70,08 19,5 10,42 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 11,07 82,8 6,13 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 12,93 69,58 17,49 
Zemědělská půda 12,39 73,43 14,18 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,21 9,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 81,31 18,69 
Zemědělská půda - 83,9 16,1 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,73 98,49 0,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 8,55 90,36 1,09 
Zemědělská půda 6,27 92,73 1 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,99 64,93 27,08 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,12 39,84 57,05 
Zemědělská půda 4,54 47,14 48,32 
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3.62 Strakonice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 8 706 0,59 2,0 361 73 3,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 6 846 0,56 2,0 375 55 3,9 
Zemědělská půda 15 552 0,58 2,0 367 65 3,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 80,37 14,24 5,39 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 90,47 6,43 3,11 
Zemědělská půda 84,81 10,8 4,38 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 36 62,39 1,61 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 46,13 51,69 2,18 
Zemědělská půda 40,46 57,68 1,86 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 77,24 22,76 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 70,07 29,93 
Zemědělská půda - 74,08 25,92 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,89 97,71 0,4 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 8,03 91,9 0,08 
Zemědělská půda 4,59 95,15 0,26 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 14,23 71,98 13,8 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 18,01 67,03 14,96 
Zemědělská půda 15,89 69,8 14,31 
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3.63 Svitavy - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 29 091 0,72 2,5 309 109 4,7 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 42 0,83 4,5 321 102 5,6 
Trvalý travní porost 1 118 0,86 2,3 333 78 4,7 
Zemědělská půda 30 251 0,73 2,5 310 108 4,7 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 62,06 25,04 12,9 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 23,58 60,99 15,43 
Trvalý travní porost 65,27 13,45 21,28 
Zemědělská půda 62,12 24,66 13,21 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 16,82 79,94 3,23 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 51,71 13,03 35,26 
Trvalý travní porost 38,01 53,37 8,62 
Zemědělská půda 17,66 78,87 3,47 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,45 3,55 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 63,41 36,59 
Trvalý travní porost - 90,53 9,47 
Zemědělská půda - 96,19 3,81 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,04 99,24 0,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 0,03 99,27 0,69 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,89 66,43 32,68 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 34,54 65,46 
Trvalý travní porost 3,14 69,79 27,07 
Zemědělská půda 0,97 66,51 32,52 
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3.64 Šumperk - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 3 441 0,66 2,9 333 117 3,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 170 1,00 9,2 351 132 7,9 
Trvalý travní porost 2 858 0,56 2,2 375 116 3,5 
Zemědělská půda 6 469 0,62 2,7 352 117 3,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 69,27 26,97 3,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 13,72 45,47 40,81 
Trvalý travní porost 90,17 7,53 2,31 
Zemědělská půda 77,04 18,86 4,09 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,21 85,78 7 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 13,94 86,06 
Trvalý travní porost 29,98 66,85 3,18 
Zemědělská půda 17,08 75,53 7,39 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 85,06 14,94 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 86,69 13,31 
Trvalý travní porost - 75,01 24,99 
Zemědělská půda - 80,66 19,34 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 96,49 3,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 96,05 3,95 
Trvalý travní porost 0,32 93,55 6,12 
Zemědělská půda 0,14 95,18 4,67 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 7,2 72,99 19,81 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 14,2 85,8 
Trvalý travní porost 11,38 79,61 9,02 
Zemědělská půda 8,85 74,37 16,78 
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3.65 Tábor - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 26 535 0,60 2,2 328 81 4,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 10 0,61 2,9 371 69 5,8 
Trvalý travní porost 4 395 0,58 2,1 371 54 4,5 
Zemědělská půda 30 940 0,60 2,1 334 77 4,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 85,7 11,78 2,52 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 89,35 - 10,65 
Trvalý travní porost 89,16 8,34 2,51 
Zemědělská půda 86,19 11,29 2,52 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 24,48 74,21 1,31 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 37,18 60,17 2,65 
Zemědělská půda 26,28 72,23 1,5 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 86,57 13,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 48,85 51,15 
Trvalý travní porost - 69,14 30,86 
Zemědělská půda - 84,08 15,92 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,49 95,73 0,78 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 18,65 81,35 - 
Zemědělská půda 5,64 93,69 0,67 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 18,63 62,38 18,98 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 28,02 22,36 49,62 
Trvalý travní porost 17,11 59,75 23,14 
Zemědělská půda 18,42 62 19,58 
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3.66 Tachov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 19 814 0,60 2,3 317 100 4,6 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 14 065 0,57 2,1 364 76 4,4 
Zemědělská půda 33 879 0,59 2,2 337 90 4,5 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 82,37 14,11 3,52 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 89,67 7,51 2,82 
Zemědělská půda 85,4 11,37 3,23 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 19,52 78,65 1,83 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 29,4 68,36 2,24 
Zemědělská půda 23,62 74,38 2 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 91,08 8,92 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 74,67 25,33 
Zemědělská půda - 84,27 15,73 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,41 98,29 1,3 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,11 96,52 0,38 
Zemědělská půda 1,53 97,55 0,92 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 8,23 60,01 31,77 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 6,99 70,55 22,47 
Zemědělská půda 7,71 64,38 27,9 
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3.67 Teplice - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 835 1,29 3,8 314 168 6,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 16 1,52 3,4 307 93 4,2 
Trvalý travní porost 1 138 1,09 3,1 438 88 7,8 
Zemědělská půda 1 989 1,18 3,4 385 122 7,2 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 22,39 32,43 45,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 39,37 60,63 
Trvalý travní porost 41,69 23,05 35,26 
Zemědělská půda 33,26 27,12 39,62 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,1 72,94 25,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost 17,98 68,4 13,62 
Zemědělská půda 10,75 70,56 18,69 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 78,57 21,43 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 53,85 46,15 
Zemědělská půda - 64,6 35,4 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 67,74 32,26 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 79,87 20,13 
Trvalý travní porost 2,37 95,03 2,6 
Zemědělská půda 1,35 83,45 15,19 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,27 28,61 70,12 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 19 81 
Zemědělská půda 0,53 23,68 75,79 
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3.68 Trutnov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 9 645 0,70 2,8 308 160 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 93 0,81 13,8 382 176 9,2 
Trvalý travní porost 1 236 0,73 3,8 357 150 6,0 
Zemědělská půda 10 973 0,70 3,0 314 159 4,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 70,79 18,63 10,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 34,7 51,69 13,61 
Trvalý travní porost 70,65 14,52 14,83 
Zemědělská půda 70,47 18,45 11,08 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 21,74 69,53 8,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 3,31 96,69 
Trvalý travní porost 14,99 57,69 27,32 
Zemědělská půda 20,8 67,64 11,56 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 90,81 9,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 79,49 20,51 
Trvalý travní porost - 81,22 18,78 
Zemědělská půda - 89,64 10,36 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 81,82 18,18 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 76,09 23,91 
Trvalý travní porost 0,4 80,55 19,05 
Zemědělská půda 0,05 81,63 18,32 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,17 63,46 30,37 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 11,07 88,93 
Trvalý travní porost 3,54 41,2 55,26 
Zemědělská půda 5,82 60,51 33,67 
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3.69 Třebíč - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 37 699 0,72 2,7 326 127 5,4 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 745 0,70 2,6 370 102 11,0 
Zemědělská půda 38 445 0,72 2,7 326 126 5,5 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 63,41 23,08 13,51 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 73,9 11,75 14,35 
Zemědělská půda 63,61 22,86 13,53 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,22 85,57 5,21 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 28,52 61,92 9,56 
Zemědělská půda 9,59 85,11 5,29 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 88,69 11,31 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 73,78 26,22 
Zemědělská půda - 88,4 11,6 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,04 92,89 7,07 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 96,89 3,11 
Zemědělská půda 0,04 92,97 6,99 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 6,09 66,64 27,28 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 3,71 52,49 43,81 
Zemědělská půda 6,04 66,36 27,6 
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3.70 Uherské Hradiště - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 15 289 1,42 5,3 225 212 4,8 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 111 1,52 13,9 151 209 7,3 
Ovocný sad 322 1,15 10,6 310 157 9,1 
Trvalý travní porost 1 913 1,29 4,7 267 180 5,4 
Zemědělská půda 17 635 1,40 5,4 230 207 5,0 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 15,87 24,6 59,53 
Chmelnice - - - 
Vinice 7,46 16,87 75,67 
Ovocný sad 24,13 47,44 28,43 
Trvalý travní porost 25,03 35,41 39,55 
Zemědělská půda 16,96 26,14 56,89 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,12 43,95 55,93 
Chmelnice - - - 
Vinice - 4,59 95,41 
Ovocný sad - 22,88 77,12 
Trvalý travní porost 3,87 46,06 50,07 
Zemědělská půda 0,53 43,54 55,93 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 99,31 0,69 
Chmelnice - - - 
Vinice - 100 - 
Ovocný sad - 94,3 5,7 
Trvalý travní porost - 94,15 5,85 
Zemědělská půda - 98,67 1,33 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,07 50,34 49,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - 43,31 56,69 
Ovocný sad - 78,84 21,16 
Trvalý travní porost 0,82 69,08 30,09 
Zemědělská půda 0,15 52,85 47 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 5,71 64,91 29,38 
Chmelnice - - - 
Vinice 1,88 25,38 72,75 
Ovocný sad - 15,23 84,77 
Trvalý travní porost 3,28 62,35 34,37 
Zemědělská půda 5,32 63,48 31,2 
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3.71 Ústí nad Labem - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 230 1,31 4,5 343 178 7,5 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 387 0,90 3,7 403 100 6,7 
Zemědělská půda 1 617 0,96 3,8 395 111 6,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 44,11 55,89 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 54,13 23,7 22,17 
Zemědělská půda 46,42 26,6 26,98 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 49,9 50,1 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 4,06 82,02 13,92 
Zemědělská půda 3,48 77,44 19,07 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 82,44 17,56 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 64,02 35,98 
Zemědělská půda - 66,65 33,35 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 65,45 34,55 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 0,81 96,77 2,43 
Zemědělská půda 0,69 92,31 7 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 32,78 67,22 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 38,74 61,26 
Zemědělská půda - 37,89 62,11 

 



 
 

212 
 

3.72 Ústí nad Orlicí - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 12 263 0,67 2,2 331 102 4,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 389 0,60 2,0 355 71 3,6 
Zemědělská půda 13 651 0,66 2,2 334 99 4,8 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 73,95 19,47 6,58 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 88,79 7,33 3,88 
Zemědělská půda 75,46 18,24 6,31 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 22,12 76,55 1,33 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 37,56 58,21 4,23 
Zemědělská půda 23,69 74,69 1,62 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,36 88,92 10,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 75,42 24,58 
Zemědělská půda 0,32 87,55 12,13 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,14 97,51 1,35 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,25 98,75 - 
Zemědělská půda 1,15 97,64 1,21 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,49 57,17 38,34 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 6,93 79,02 14,05 
Zemědělská půda 4,74 59,39 35,87 
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3.73 území Hlavního města Prahy - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda - - - - - - 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost - - - - - - 
Zemědělská půda - - - - - - 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - - - 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - - - 
Zemědělská půda - - - 
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3.74 Vsetín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 3 581 0,76 4,4 352 123 5,9 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 1 188 0,74 5,8 343 177 5,9 
Zemědělská půda 4 769 0,75 4,7 350 136 5,9 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 59,46 27,5 13,04 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 53,54 38,2 8,26 
Zemědělská půda 57,98 30,17 11,85 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,48 66,74 32,79 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,62 49,39 49 
Zemědělská půda 0,76 62,41 36,83 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 76,05 23,95 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 84,05 15,95 
Zemědělská půda - 78,04 21,96 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,27 91,29 8,44 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 66,57 33,43 
Zemědělská půda 0,2 85,13 14,67 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,24 46,58 53,19 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 46,71 53,29 
Zemědělská půda 0,18 46,61 53,21 
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3.75 Vyškov - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 14 242 1,70 3,3 213 188 4,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 242 1,05 1,9 257 141 3,4 
Zemědělská půda 14 483 1,69 3,3 214 187 4,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,95 12,15 77,9 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 65,3 1,66 33,04 
Zemědělská půda 10,87 11,98 77,15 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 2,31 89,03 8,66 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 49,93 50,07 - 
Zemědělská půda 3,1 88,38 8,51 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,09 97 2,91 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 96,08 3,92 
Zemědělská půda 0,09 96,99 2,93 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 58,41 41,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 87,65 12,35 
Zemědělská půda - 58,9 41,1 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 9,31 68,53 22,17 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 14,58 68,24 17,18 
Zemědělská půda 9,39 68,52 22,08 
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3.76 Zlín - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 6 213 0,69 3,9 323 195 5,1 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad 43 0,89 6,2 311 240 6,0 
Trvalý travní porost 3 577 0,87 5,2 309 229 6,0 
Zemědělská půda 9 833 0,75 4,4 318 208 5,5 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 76,01 19,79 4,2 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad 45,28 54,72 - 
Trvalý travní porost 49,52 34,13 16,36 
Zemědělská půda 66,24 25,16 8,6 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,2 68,05 30,75 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 10,16 89,84 
Trvalý travní porost 0,4 28,74 70,86 
Zemědělská půda 0,9 53,5 45,6 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 92,95 7,05 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 100 - 
Trvalý travní porost - 95,76 4,24 
Zemědělská půda - 94 6 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 66,68 33,32 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 44,81 55,19 
Trvalý travní porost - 42,18 57,82 
Zemědělská půda - 57,67 42,33 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 1,26 61,02 37,72 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - 49,84 50,16 
Trvalý travní porost 0,09 44,25 55,66 
Zemědělská půda 0,83 54,87 44,3 
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3.77 Znojmo - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 40 260 1,38 3,7 212 172 4,0 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice 1 091 1,17 13,0 134 127 5,9 
Ovocný sad 131 1,14 9,7 155 136 4,7 
Trvalý travní porost 120 1,89 3,5 206 193 3,6 
Zemědělská půda 41 601 1,38 4,0 210 171 4,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 25,48 17,69 56,83 
Chmelnice - - - 
Vinice 22,95 16,07 60,97 
Ovocný sad 25,38 15,86 58,76 
Trvalý travní porost 33,94 - 66,06 
Zemědělská půda 25,43 17,59 56,97 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,14 76,59 20,26 
Chmelnice - - - 
Vinice 0,54 12,93 86,54 
Ovocný sad - 40,72 59,28 
Trvalý travní porost - 96,33 3,67 
Zemědělská půda 3,06 74,87 22,07 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 3,54 91,08 5,38 
Chmelnice - - - 
Vinice 18,41 80,94 0,65 
Ovocný sad 4,86 92,56 2,58 
Trvalý travní porost - 90,94 9,06 
Zemědělská půda 3,92 90,82 5,26 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 68,79 31,21 
Chmelnice - - - 
Vinice 1,97 89,25 8,78 
Ovocný sad - 79,5 20,5 
Trvalý travní porost - 41,73 58,27 
Zemědělská půda 0,05 69,28 30,67 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 10,99 68,76 20,25 
Chmelnice - - - 
Vinice 9,12 40,34 50,54 
Ovocný sad 14,74 55,24 30,02 
Trvalý travní porost - 100 - 
Zemědělská půda 10,92 68,07 21,01 
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3.78 Žďár nad Sázavou - souhrn tabulkových výsledků 
 

  Mehlich III - vážené průměry za období 2017 - 2022  

  kultura  výměra v ha  B Cu Fe Mn Zn 
[mg.kg-1 půdy]  

Orná půda 12 308 0,57 2,3 372 94 6,3 
Chmelnice - - - - - - 
Vinice - - - - - - 
Ovocný sad - - - - - - 
Trvalý travní porost 962 0,59 1,9 341 81 3,4 
Zemědělská půda 13 269 0,57 2,3 370 93 6,1 

 
  Základní statistické zpracování za období 2017 - 2022 

  kultura  obsah přístupného BORU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 85,34 12,57 2,1 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 86,38 9,68 3,94 
Zemědělská půda 85,41 12,36 2,23 

 

  kultura  obsah přístupné MĚDI (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 17,72 80,69 1,59 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 40,41 58,57 1,02 
Zemědělská půda 19,37 79,09 1,55 
 

  kultura  obsah přístupného ŽELEZA (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda - 76,04 23,96 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost - 87,92 12,08 
Zemědělská půda - 76,9 23,1 
 

  kultura  obsah přístupného MANGANU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 0,13 98,98 0,9 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 1,23 97,28 1,48 
Zemědělská půda 0,21 98,85 0,94 
 

  kultura  obsah přístupného ZINKU (v % výměry)  
N  S  V  

Orná půda 4,52 61,19 34,29 
Chmelnice - - - 
Vinice - - - 
Ovocný sad - - - 
Trvalý travní porost 12,66 74,24 13,1 
Zemědělská půda 5,11 62,14 32,76 
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